

TOWER PUB, NÆSTVED IVS

Jernbanegade 31
4700 Næstved

Årsrapport
3. juli 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Jeppe Stoel Jul-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOWER PUB, NÆSTVED IVS
Jernbanegade 31
4700 Næstved

CVR-nr: 39697947
Regnskabsår: 03/07/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift, Tower Pub i Næstved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 97.587 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Næstved den 28. februar 2020

direktør Jeppe Stoel Jul-Rasmussen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. jul. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		647.408
Lønninger		-510.006
Pensioner		-5.491
Andre omkostninger til social sikring		-5.070
Resultat af ordinær primær drift		126.841
Øvrige finansielle omkostninger		-148
Ordinært resultat før skat		126.693
Skat af årets resultat	1	-29.106
Årets resultat		97.587
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.998
Overført resultat		57.589
I alt		97.587

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita		66.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.405
Anlægsaktiver i alt		66.405
Råvarer og hjælpematerialer		18.637
Varebeholdninger i alt		18.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.169
Andre tilgodehavender		5.128
Tilgodehavender i alt		24.297
Likvide beholdninger		85.461
Omsætningsaktiver i alt		128.395
Aktiver i alt		194.800

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		2
Reserve for Iværksætterselskab		39.998
Overført resultat		57.589
Egenkapital i alt		97.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188
Skyldig selskabsskat		29.106
Skyldig moms og afgifter		23.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		32.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.211
Gældsforpligtelser i alt		97.211
Passiver i alt		194.800

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	97.589
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>97.589</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret